
ZARZĄDZENIE NR 7/2022  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia  18 stycznia  2022 roku 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. szacowania strat powstałych  
w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych.   

 
            Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt  14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. 2021 r. poz. 1372 z późn.zm. ),  art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.  
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020r. poz. 1856 z późn. zm )  oraz ustawy z dnia  
18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej ( Dz. U. z 2017r. poz. 1897) zarządzam co następuje: 
 

§  1. Powołuję Gminną Komisję ds. szacowania strat w infrastrukturze komunalnej, zwaną 
dalej „ Komisją ” przy pomocy, której Wójt Gminy wykonuje zadania związane  
z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków zdarzeń losowych noszących znamiona klęsk 
żywiołowych. 

 
§  2. 1. W skład Komisji wchodzą: 
 

1. Andrzej Mazur  - Sekretarz Gminy - Przewodniczący Komisji 
2. Tadeusz Stanik  - Kierownik Referatu Budownictwa, Ochrony Środowiska 
                                                          i Rolnictwa 
3. Iwona Włodarczyk  - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
4. Sławomir Wielgus  - inspektor ds. wojskowych, obrony cywilnej, zarządzania     
                                                          kryzysowego i ochrony przeciwpożarowej 
5. Irena Woźniak  - inspektor ds. księgowości podatkowej i opłat lokalnych 
6. Anna Skalska  - inspektor ds. gospodarki komunalnej 
7. Łukasz Jakóbczyk   -  inspektor ds. inwestycji i budownictwa 
8. Halina Podwysocka-Pawlik pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 
9. wyznaczony pracownik Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Opocznie. 
 

2. Komisje działają w zespołach minimum  3 osobowych. 
 
 §  3. Do zadań Komisji należy: 
a) przyjmowanie informacji o powstaniu szkód, 
b) wypracowanie decyzji Wójta dotyczących przeciwdziałania powstałym zagrożeniom, 
c) wypracowanie propozycji działań zmierzających  do zmniejszenie strat, 
d) przekazywanie do publicznej wiadomości informacji związanych z występującymi   
    zagrożeniami, 
e) sporządzanie protokołów szacowania szkód. 
 

§ 4. Posiedzenia Komisji odbywają się w siedzibie Urzędu Gminy w Sławnie,  
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego Nr 31. 

 
§ 5. Obsługę kancelaryjno-biurową prowadzi inspektor ds. wojskowych, obrony cywilnej, 

zarządzania  kryzysowego i ochrony przeciwpożarowej. 
 
§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 34/13 Wójta Gminy Sławno z dnia 6 czerwca 2013 roku  

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń 
noszących znamiona klęsk żywiołowych oraz zmiana Zarządzenie Nr 56/15 Wójta gminy Sławno  
z dnia 28 lipca 2015 roku . 

 
§  7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 


